Prefeitura Municipal
Mucambo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias de Finanças, Infraestrutura e Urbanismo, Gabinete, Educação, Saúde,
Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos e do Trabalho Assistência Social e Cultura e
Turismo do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇAO DE AGUA, VASILHAME,
GÁS DE COZINHA E BOTIJAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO, vem homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 171 2.01/2020,

.

para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VR GLOBAL
R$ 102.445,91 (cento e dois mil

CHARLES PARENTE AGUIAR ME 17.733.40410001-97 quatrocentos e quarenta e cinco
reais e noventa e um centavos)

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND TOTAL VR UNT VR TOTAL
ÁGUA MINERAL - Água mineral adicionada
de 	sais, 	sem 	gás, 	consumo 	humano,
acondicionada 	em 	garrafão 	retornável 	em
polietileno, 	com 	nítida 	visibilidade, 	sem
manchas, sem odor, sem furos ou fissuras, sem
amasso, 	com 	data 	do 	envase, 	validade,
características físico-químicas, nome da fonte, UND 18.040 6,55 118.162,00
nome da empresa, engarrafado, CNPF, n° do
Registro do ministério da saúde, com prazo de
validade de no mínimo 60 dias, fornecimento
em 	comodato, 	contendo 	ainda 	prazo 	de
validade 	do 	vasilhame 	(conforme 	portaria
287/08 do DNPM).

GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL 20

2 LITROS - Fabricado em polietileno tereflato, UND 336 26,20 8.803,20
PET de alta qualidade, retornáveis, azul claro,
super transparente. (SOMETE VASILHAME).

RECRAGA DE GLP (GÁS LIQUEFEITO
DE PETROLEO) 13KG - Gás de cozinha,
consistente 	em 	uma 	mistura 	gasosa 	de UND 2.064 115,55 238.495,20
ludrocarboneto, 	obtido 	de 	gás 	natural 	de
reservas do sub-solo ou do processo de refino
do petróleo cru das refinarias.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vida], S/N - Centro: CEP 62.170-000

5 	 oez
E-mail: licitacaomucambo@omail.com  Fone 88 3654-1133.

m~

.

.

Prefeitura Municipal
Mucambo

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNI) TOTAL VR UNT VR TOTAL
BOTIJÃO DE GLP 13KG - Botijão de uso
domestico, tem capacidade de 13kg, fabricado

4 segundo a norma NBR 8460 da ABNT, possui UNI) 67 214,00 14.338,00
dispositivo 	de 	segurança. 	(SOMENTE
BOTIJÃO)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 03 de Janeiro de 2022.

Ç0 &ijzwo ar
DANILO SAMPAIO SOUZA JOSÉ CARLO 	(1ÍTRIGUES GOMES
SECRETARIA DE SAÚDE SECRET 	A DE EDUCAÇÃO

BENEDIO 	AULO NETO FRANC
«DO

NIOR
AGRICULTU14, 	IO AMBIENTE E GA TO

RECURSHÍDRICOS

JOANA B
PTRABALHO

RQUES DA SILVA CLEYLTON DA 	TA SOBRINHO
SEC(tE 	E SECRETARIA DE IN4AESTRUTURA E

A SOCIAL URBAN)MO

LJ~ BENEDIT O TELES AÚJO MA Df PARENTE AGUIAR
SECRETARIO DE CULTURA E TURISMO SEC 	TA1UA DE FINANÇAS

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo@gmail.com  Fone 88 3654-1133.